



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24112021-231338
CG-DL-E-24112021-231338

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4432]
No. 4432]

नई दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 23, 2021 अग्रहायण 2, 1943
NEW DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 23, 2021/ AGRAHAYANA 2, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 नवम्बर, 2021

का.आ. 4799(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1970(अ), तारीख 24 मई 2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के पठानकोट जिले में दिल्ली-अमृतसर-लुधियाना-कटरा एक्सप्रेस-वे (NH-NE5) के कि.मी. 416.7 से कि.मी.432.3 (पठानकोट तहसील) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "27 मई 2021 " को "अजीत(पंजाबी)" और "टाइम्स ऑफ इंडिया (अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के पठानकोट जिले में दिल्ली-अमृतसर-लुधियाना-कटरा एक्सप्रेस-वे (NH-NE5) के कि.मी. 416.7 से कि.मी.432.3 (पठानकोट तहसील) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: पठानकोट			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: पठानकोट				
	गांव का नाम: बलसुआ(190)				
1	14// 21	निजी	कृषि	0.0025	मदन लाल पुत्र बिशन दास पुत्र गोपाल दास 1/2 हिस्सा, सुरजीत सिंह पुत्र श्री राम पुत्र बिशन दास 1/4 हिस्सा, हरजीत सिंह पुत्र श्री राम पुत्र बिशन दास 1/4 हिस्सा ()
2	19// 14/1/2	निजी	कृषि	0.0253	गुरमुख सिंह पुत्र भगत राम पुत्र हीरा सिंह 2/3 हिस्सा, सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह पुत्र हीरा सिंह 107/1881 हिस्सा, कश्मीर सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 20761/1361844 हिस्सा , जागीर सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 20761/1361844 हिस्सा, सूरत सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 130/1881 हिस्सा, राजन कुमाई डब्ल्यू/ओ गुलशन कुमार पुत्र लाल सिंह 120419/680922 हिस्सा ()
3	19// 14/2/2	निजी	कृषि	0.1846	19//14/2 कश्मीर सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 130/1881 हिस्सा, जागीर सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 130/1881 हिस्सा, सूरत सिंह पुत्र

					सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 130/1881 हिंसा सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह पुत्र हीरा सिंह 107/1881 हिंसा, बलवंत सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 130/1881 हिंसा, कुधन सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र भगत सिंह 2/3 हिंसा ()
4	19// 18/1/1	निजी	कृषि	0.0556	19//18/1/2 गुरमुख सिंह पुत्र भगत सिंह पुत्र हीरा सिंह 2/3 हिंसा, सेवा सिंह पुत्र भगत राम पुत्र हीरा सिंह 107/1881 हिंसा, कश्मीर सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 20761/1361844 हिंसा , जागीर सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 20761/1361844 हिंसा, सूरत सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 130/1881 हिंसा, राजन कुमाई डब्ल्यू/ओ गुलशन कुमार पुत्र लाल सिंह 120419/680922 हिंसा ()
5	22// 3/4	निजी	कृषि	0.0202	हजारा सिंह पुत्र रसीला सिंह पुत्र वसाखा सिंह 1/4 हिंसा, हिंसेदार मारवत परधुमन सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र हरनाम सिंह गैरमरुसी ()
6	22// 8/3/1/1	निजी	कृषि	0.1088	इंद्रो देवी विधवा मरो पुत्र बोट्टा ()
7	26// 5/2	निजी	कृषि	0.0506	दित्तु पुत्र संतू पुत्र अर्जुन 1/6 भाग। पीखू पुत्र संतू पुत्र अर्जुन 1/6 भाग। ()
8	27// 1/1/2	निजी	कृषि	0.0101	पुष्पा देवी विधवा प्रीतम सिंह पुत्र गिधु 1/10 भाग। मनजीत रानी पुत्री प्रीतम सिंह पुत्र गिधु 1/10 भाग। रेणु बाला पुत्री प्रीतम सिंह पुत्र गिधु 1/10 भाग। मनजीत रानी पुत्री प्रीतम सिंह पुत्र गिधु 1/10 भाग। सुरगन सिंह पुत्री प्रीतम सिंह पुत्र गिधु 1/10 भाग। दशमेश सिंह पुत्र गंडारी लाल पुत्र संतू 2/15 भाग। जोग

					राज पुत्र गंडारी लाल पुत्र संतू 1/30 भाग। ()
9	41/2	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.1088	मुस्तर्का मालकान ()
10	49/2	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.043	ग्राम पंचायत ()
11	56/2	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.1189	ग्राम पंचायत ()
12	7// 23/1/1	निजी	कृषि	0.0025	करम चंद पुत्र चरण दास पुत्र ज्ञान चंद 1/2 भाग। पुष्पा देवी विधवा वीरपन पुत्र चरण दास 1/12 भाग। राकेश कुमार पुत्र विरपन पुत्र चरण दास 1/12 भाग। कस्तोरी लाल पुत्र विरपन पुत्र चरण दास 1/12 भाग। परमला देवी पुत्री विरपन पुत्र चरण दास 1/12 भाग। सुकुंतला देवी पुत्री विरपन पुत्र चरण दास 1/12 भाग। ()
गांव का नाम: बानी लोधी (209)					
13	48	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0304	मुस्तर्का मालकान ()
गांव का नाम: भगवानसर(196)					
14	17// 14/1/2	निजी	कृषि	0.0076	हरपाल सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र जेटू सिंह 1/3 भाग। मनजीत सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र जेटू सिंह 1/3 भाग। प्रदीप सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र जेटू सिंह 1/3 भाग। ()
15	7// 19/2	निजी	कृषि	0.2175	दीनानाथ पुत्र बच्चितर सिंह पुत्र लेहनु 2/3 हिस्सा, शिव कुमार पुत्र दीननाथ पुत्र बच्चितर सिंह 1/6 हिस्सा, करण सिंह पुत्र दीननाथ पुत्र बच्चितर सिंह 1/6 हिस्सा ()
गांव का नाम: भोआ(195)					
16	14// 19/1/3/2	निजी	कृषि	0.0228	शशि कुमार पुत्र राम लाल पुत्र रतन चांडो

					()
17	216	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0152	मुस्तर्का मालकान ()
18	228	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0152	मुस्तर्का मालकान ()
19	36// 1/3/2	निजी	कृषि	0.0101	प्रकाश कौर विधवा धर्म सिंह पुत्र चीट राम। ()
20	36// 9/2/2	निजी	कृषि	0.0329	मोहन सिंह पुत्र प्रताप सिंह पुत्र मिल्ली राम 1/2 भाग। ()
21	93	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0506	ग्राम पंचायत ()
गांव का नाम: गोबिंदसर(192)					
22	39	निजी	गै0 मु0 कूल	0.0632	मुस्तर्का मलकान वा दीघर हकदारन आगजी हस्द रसद रकबा खेवत वार ()
23	48	निजी	गै0 मु0 रास्ता	0.0632	मुस्तर्का मलकान वा दीघर हकदारन आगजी हस्द रसद रकबा खेवत वार ()
गांव का नाम: झंडपुर (210)					
24	17// 14	निजी	नहरी	0.1113	बलराम सिंह पुत्र धरम सिंह पुत्र मेहर सिंह 1/4 भाग रणधीर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मेहर सिंह 3739/25704 भाग कीर्ति ठाकुर विधवा सुदर्शन सिंह पुत्र धरम सिंह 1/16 हिसा सुदर्शन सिंह पुत्र सुदर्शन सिंह पुत्र धर्म सिंह 251/3024 हिसा जगदीप सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मेहर सिंह 3739/25704 भाग सुसरंदर कुमारी विधवा कर्ण सिंह पुत्र धरम सिंह 10/119 हिसा भानु पाटप सिंह पुत्र कर्ण सिंह पुत्र धरम सिंह 10/119 हिसा अनीता विधवा भूपिंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह 1120/24777 भाग महावीर सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह 104375/1040634 हिसा ()

25	17// 17	निजी	नहरी	0.1138	बलराम सिंह पुत्र धरम सिंह पुत्र मेहर सिंह 1/4 भाग रणधीर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मेहर सिंह 3739/25704 भाग कीर्ति ठाकुर विधवा सुदर्शन सिंह पुत्र धरम सिंह 1/16 हिंसा सुदर्शन सिंह पुत्र सुदर्शन सिंह पुत्र धर्म सिंह 251/3024 हिंसा जगदीप सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मेहर सिंह 3739/25704 भाग सुसरंदर कुमारी विधवा कर्ण सिंह पुत्र धरम सिंह 10/119 हिंसा भानु पाटप सिंह पुत्र कर्ण सिंह पुत्र धरम सिंह 10/119 हिंसा अनीता विधवा भूपिंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह 1120/24777 भाग महावीर सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह 104375/1040634 हिंसा ()
26	17// 26	निजी	बगीचा आम जमींदारी	0.0076	बलराम सिंह पुत्र धरम सिंह पुत्र मेहर सिंह 1/4 भाग रणधीर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मेहर सिंह 3739/25704 भाग कीर्ति ठाकुर विधवा सुदर्शन सिंह पुत्र धरम सिंह 1/16 हिंसा सुदर्शन सिंह पुत्र सुदर्शन सिंह पुत्र धर्म सिंह 251/3024 हिंसा जगदीप सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मेहर सिंह 3739/25704 भाग सुसरंदर कुमारी विधवा कर्ण सिंह पुत्र धरम सिंह 10/119 हिंसा भानु पाटप सिंह पुत्र कर्ण सिंह पुत्र धरम सिंह 10/119 हिंसा अनीता विधवा भूपिंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह 1120/24777 भाग महावीर सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह 104375/1040634 हिंसा ()
27	17// 7	निजी	नहरी	0.0556	बलराम सिंह पुत्र धरम सिंह पुत्र मेहर सिंह 1/4 भाग रणधीर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मेहर सिंह 3739/25704 भाग कीर्ति ठाकुर विधवा सुदर्शन सिंह पुत्र धरम सिंह 1/16 हिंसा सुदर्शन सिंह पुत्र सुदर्शन सिंह पुत्र धर्म सिंह 251/3024 हिंसा जगदीप सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मेहर सिंह 3739/25704 भाग सुसरंदर

					कुमारी विधवा कर्ण सिंह पुत्र धरम सिंह 10/119 हिसा भानु पाटप सिंह पुत्र कर्ण सिंह पुत्र धरम सिंह 10/119 हिसा अनीता विधवा भूपिंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह 1120/24777 भाग महावीर सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह 104375/1040634 हिसा ()
गांव का नाम: फंगरियन (191)					
28	11// 16/2/2	निजी	नहरी	0.1163	बलवंत सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र हरनाम सिंह 199/397 भाग। दर्शन कौर विधवा जागीर सिंह पुत्र पूरन सिंह 823/3176 भाग। बलविंदर सिंह पुत्र जागीर सिंह पुत्र पूरन सिंह 823/3176 भाग। बलविंदर कौर विधवा सुखविंदर सिंह पुत्र जागीर सिंह 65/1191 भाग। कश्मीर सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र दिन सिंह 65/1191 भाग। हरपाल सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र दिन सिंह 65/1191 भाग। मीनू पत्नी राजेश कुमार 9/1588 भाग। ()
29	11// 25/1	निजी	नहरी	0.0152	अमरजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र निहाल सिंह 1/3 भाग। बलबीर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र निहाल सिंह 1/3 भाग। मंजीत कौर विधवा रणधीर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 1/6 भाग। सरबजीत सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 1/6 भाग। ()
30	14// 4/3/1	निजी	नहरी	0.0582	बलवंत सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/2 भाग। दर्शन कौर विधवा जागीर सिंह पुत्र पूरन सिंह 1/6 भाग। बलविंदर कौर विधवा सुखविंदर सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/18 भाग। कश्मीर सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/18 भाग। हरपाल सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/18 भाग। हरपाल सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र

					जागीर सिंह 1/18 भाग। ()
	गांव का नाम: सुंदर चक्का(197)				
31	104/2	अन्य(मुस्तरका मालिकान)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0025	मुस्तरका मालिकान ()
32	106/3	अन्य(मुस्तरका मालिकान)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0202	मुस्तरका मालिकान ()
33	52/2	अन्य(पंचायत)	गैर मुमकिन रोड	0.0177	ग्राम पंचायत ()
	गांव का नाम: तरगढ़ (193)				
34	64/2	अन्य(कॉमन (मुस्तरका मालिकान))	गैर मुमकिन रास्ता	0.0051	मखबुजा अहले इस्लाम ()
			कुल	1.7831	

[फा. सं. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 22nd November, 2021

S.O. 4799(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 1970(E) dated 25 May 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Delhi - Amritsar - Ludhiana - Katra Expressway (NH-NE5) on the stretch of land from Km 416.7 to Km 432.3 (Pathankot tehsil) in the district of PATHANKOT in the state of PUNJAB

And whereas the substance of the said notification has been published in “Ajit(Punjabi)” and “Times of India(English)” both dated 27 May 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Delhi - Amritsar - Ludhiana - Katra Expressway (NH-NE5) on the stretch of land from Km 416.7 to Km 432.3 (Pathankot tehsil) in the district of PATHANKOT in the state of PUNJAB

State: PUNJAB		District: PATHANKOT			
Sr. NO.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Pathankot				
	Village: Balsua (190)				
1	14// 21	Private	Agriculture	0.0025	Madan lal s/o Bishan das s/o Gopal das 1/2 hissa , Surjeet singh s/o Shree Ram s/o Bishan das 1/4 hissa , Harjeet singh s/o Shari Ram s/o Bishan das 1/4 hissa
2	19// 14/1/2	Private	Agriculture	0.0253	Gurmukh singh s/o Bhagat ram s/o heera singh 2/3 hissa, Sewa singh s/o Bhagat singh s/o heera singh 107/1881 hissa, Kashmir singh s/o Sewa singh s/o Bhagat singh 20761/1361844 hissa, Jagir singh s/o Sewa singh s/o Bhagat singh 20761/1361844 hissa, Surat singh s/o Sewa singh s/o Bhagat singh 130/1881 hissa, Rajan kumai w/o Gulshan kumar s/o Lal singh 120419/680922 hissa
3	19// 14/2/2	Private	Agriculture	0.1846	19//14/2 Kashmir singh s/o Sewa singh s/o Bhagat singh 130/1881 hissa, Jagir singh s/o Sewa singh s/o Bhagat singh 130/1881 hissa, Surat singh s/o Sewa singh s/o Bhagat singh 130/1881 hissa, Sewa singh s/o Bhagat singh s/o heera singh 107/1881 hissa, Balwant singh s/o Sewa singh s/o Bhagat singh 130/1881 hissa, Kudhan singh s/o Gurmukh singh s/o Bhagat singh 2/3 hissa.
4	19// 18/1/1	Private	Agriculture	0.0556	19//18/1/2 Gurmukh singh s/o Bhagat singh s/o heera singh 2/3 hissa, Sewa singh s/o Bhagat ram s/o heera singh 107/1881 hissa, Kashmir singh s/o Sewa singh s/o Bhagat singh 20761/1361844 hissa, Jagir singh s/o Sewa singh s/o Bhagat singh 20761/1361844 hissa, Surat singh s/o Sewa singh s/o Bhagat singh 130/1881 hissa, Rajan kumai w/o Gulshan kumar s/o Lal singh 120419/680922 hissa
5	22// 3/4	Private	Agriculture	0.0202	Hazara singh s/o Rasila singh s/o Vasakha singh 1/4 hissa , Hisedaar Marwat Pardhuman singh s/o Nanak singh s/o Harnam singh Gairmrusi

6	22// 8/3/1/1	Private	Agriculture	0.1088	Indro Devi widow Marro son Botta
7	26// 5/2	Private	Agriculture	0.0506	Dittu son Santu son Arjun 1/6 Part. Pikhu son Santu son Arjun 1/6 Part.
8	27// 1/1/2	Private	Agriculture	0.0101	Pushpa Devi widow Pritam Singh son Gidhu 1/10 Part. Manjeet Rani daughter Pritam Singh son Gidhu 1/10 Part. Renu Bala daughter Pritam Singh son Gidhu 1/10 Part. Manjeet Rani daughter Pritam Singh son Gidhu 1/10 Part. Surgan Singh daughter Pritam Singh son Gidhu 1/10 Part. Dashmesh Singh son Gandari Lal son Santu 2/15 Part. Jog Raj son Gandari Lal son Santu 1/30 Part.
9	41/2	Private	Gair Mumkin Rasta	0.1088	Mustarka Malkan
10	49/2	Private	Gair Mumkin Rasta	0.043	Gram Panchayat
11	56/2	Private	Gair Mumkin Rasta	0.1189	Gram Panchayat
12	7// 23/1/1	Private	Agriculture	0.0025	Karam Chand son Charan Dass son Gyan Chand 1/2 Part. Pushpa Devi Widow Virpan son Charan Dass 1/12 Part. Rakesh Kumar son Virpan son Charan Dass 1/12 Part. Kastori Lal son Virpan son Charan Dass 1/12 Part. Parmla Devi daughter Virpan son Charan Dass 1/12 Part. Sukuntla Devi daughter Virpan son Charan Dass 1/12 Part.
Village: Bani Lodhi (209)					
13	48	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0304	Mustarka Malkan
Village: Bhagwansar (196)					
14	17// 14/1/2	Private	Agriculture	0.0076	Harpal Singh son Kartar Singh son Jethu Singh 1/3 Part. Manjeet Singh son Kartar Singh son Jethu Singh 1/3 Part. Pardeep Singh son Kartar Singh son Jethu Singh 1/3 Part.
15	7// 19/2	Private	Agriculture	0.2175	Deenanath s/o Bachchiter singh s/o Lehnu 2/3 hissa , Shiv kumar s/o Deennath s/o Bachchter singh 1/6 hissa, karan singh s/o Deennath s/o Bachchter singh 1/6 hissa
Village: Bhoa(195)					
16	14// 19/1/3/2	Private	Agriculture	0.0228	Sashi Kumar son Ram Lal son Rattan Chand
17	216	Private	G.M Rasta	0.0152	Mustarka Malkan
18	228	Private	G.M Rasta	0.0152	Mustarka Malkan
19	36// 1/3/2	Private	Agriculture	0.0101	Parkash Kaur widow Dharam Singh son Cheat Ram.
20	36// 9/2/2	Private	Agriculture	0.0329	Mohan Singh son Partap Singh son

					Milkhi Ram 1/2 Part.
21	93	Private	G.M Rasta	0.0506	Gram Panchayat
	Village: Gobindsar (192)				
22	39	Private	G.M Kuhl	0.0632	Mustarka Malkan va Deeghar Hakdaran Agji hasd rasd Rakba khewat war
23	48	Private	G.M Rasta	0.0632	Mustarka Malkan va Deeghar Hakdaran Agji hasd rasd Rakba khewat war
	Village: Jhandpur (210)				
24	17// 14	Private	Nahri	0.1113	Balram Singh son of Dharam Singh son of Meher Singh 1/4 part Randhir Singh son of Dharam Singh son of Meher Singh 3739/25704 part Kirti Thakur Widhwa Sudarsan Singh Putra Dharam singh 1/16 Hissa Subkarnat Thakur son of Sudarsan Singh son of Dharam singh 251/3024 Hissa Jagdeep Singh son of Dharam Singh son of Meher Singh 3739/25704 part Susrandar Kumari Widhwa Karan Singh Puttar Dharam singh 10/119 Hissa Bhanu Patap Singh Putra Karan Singh Putra Dharam singh 10/119 Hissa Anita Widhwa Bhupindar Singh Putra Dharam Singh 1120/24777 part Mahavir Singh son of Bhupindar Singh son of Dharam Singh 104375/1040634 Hissa
25	17// 17	Private	Nahri	0.1138	Balram Singh son of Dharam Singh son of Meher Singh 1/4 part Randhir Singh son of Dharam Singh son of Meher Singh 3739/25704 part Kirti Thakur Widhwa Sudarsan Singh Putra Dharam singh 1/16 Hissa Subkarnat Thakur son of Sudarsan Singh son of Dharam singh 251/3024 Hissa Jagdeep Singh son of Dharam Singh son of Meher Singh 3739/25704 part Susrandar Kumari Widhwa Karan Singh Puttar Dharam singh 10/119 Hissa Bhanu Patap Singh Putra Karan Singh Putra Dharam singh 10/119 Hissa Anita Widhwa Bhupindar Singh Putra Dharam Singh 1120/24777 part Mahavir Singh son of Bhupindar Singh son of Dharam Singh 104375/1040634 Hissa
26	17// 26	Private	Bagicha Aam, Jamaindari	0.0076	Balram Singh son of Dharam Singh son of Meher Singh 1/4 part Randhir Singh son of Dharam Singh son of Meher Singh 3739/25704 part Kirti Thakur Widhwa Sudarsan Singh Putra Dharam singh 1/16 Hissa Subkarnat Thakur son of Sudarsan

					Singh son of Dharam singh 251/3024 Hissa Jagdeep Singh son of Dharam Singh son of Meher Singh 3739/25704 part Susrandar Kumari Widhwa Karan Singh Puttar Dharam singh 10/119 Hissa Bhanu Patap Singh Putra Karan Singh Putra Dharam singh 10/119 Hissa Anita Widhwa Bhupindar Singh Putra Dharam Singh 1120/24777 part Mahavir Singh son of Bhupindar Singh son of Dharam Singh 104375/1040634 Hissa
27	17// 7	Private	Nahri	0.0556	Balram Singh son of Dharam Singh son of Meher Singh 1/4 part Randhir Singh son of Dharam Singh son of Meher Singh 3739/25704 part Kirti Thakur Widhwa Sudarsan Singh Putra Dharam singh 1/16 Hissa Subkarnat Thakur son of Sudarsan Singh son of Dharam singh 251/3024 Hissa Jagdeep Singh son of Dharam Singh son of Meher Singh 3739/25704 part Susrandar Kumari Widhwa Karan Singh Puttar Dharam singh 10/119 Hissa Bhanu Patap Singh Putra Karan Singh Putra Dharam singh 10/119 Hissa Anita Widhwa Bhupindar Singh Putra Dharam Singh 1120/24777 part Mahavir Singh son of Bhupindar Singh son of Dharam Singh 104375/1040634 Hissa
Village: Phangarian (191)					
28	11// 16/2/2	Private	Nahri	0.1163	Balwant Singh son Puran Singh son Harnam Singh 199/397 Part. Darshan Kaur widow Jagir Singh son Puran Singh 823/3176 Part. Balwinder Singh son Jagir Singh son Puran Singh 823/3176 Part. Balwinder Kaur widow Sukhwinder Singh son Jagir Singh 65/1191 Part. Kashmir Singh son Sukhwinder Singh son Days Singh 65/1191 Part. Harpal Singh son Sukhwinder Singh son Days Singh 65/1191 part. Meenu wife Rajesh Kumar 9/1588 Part.
29	11// 25/1	Private	Nahri	0.0152	Amarjeet Singh son Gurbachan Singh son Nihal Singh 1/3 Part. Balbir Singh son Gurbachan Singh son Nihal Singh 1/3 Part. Manjeet Kaur widow Randhir Singh son Gurbachan Singh 1/6 Part. Sarabjit Singh son Randhir Singh son Gurbachan Singh 1/6 Part.
30	14// 4/3/1	Private	Nahri	0.0582	Balwant Singh son Puran Singh son Hernam Singh 1/2 Part. Darshan Kaur widow Jagir Singh son Puran Singh 1/6 Part. Balwinder Kaur widow Sukhwinder Singh son Jagir Singh

					1/18 Part. Kashmir Singh son Sukhwinder Singh son Jagir Singh 1/18 Part. Harpal Singh son Sukhwinder Singh son Jagir Singh 1/18 Part. Harpal Singh son Sukhwinder Singh son Jagir Singh 1/18 Part.
	Village: Sundar chak(197)				
31	104/2	Common(Mustarka Malikan)	Gair Mumkin Rasta	0.0025	Mustarka Malkan
32	106/3	Common(Mustarka Malikan)	Gair Mumkin Rasta	0.0202	Mustarka Malkan
33	52/2	Common(Panchayat)	Gair Mumkin Road	0.0177	Gram Panchayat
	Village: Targarh (193)				
34	64/2	Common(Common (Mustarka malkan))	Gair Mumkin Rasta	0.0051	Makhbujah ahle islam
			TOTAL	1.7831	

[F. No. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D2]

RAJESH GUPTA, Director